
УТВЕРЖДАЮ:

000 Кондитерское

Директор

ееею /Базаева В.дј

Диета:

Наименование

Кекс Шоколадный

Котлета рубленая из птицы

Макаронные изделия отварные

Чай с лимоном

Батон

СОГЛАСОВАНО:

Школа

МЕН я,. еоое ој *
.

на 16.04.2022 (

12 лет и старше

Вес
Цена,

блюда
(руб.)

Вто ой завт ак
60

65

190

200/5

Энерг
цен.

234

144

237

38

79

Белки

3,07

10,31

6,36

0,24

2,40

Жиры

14,40

8,22

5,19

0,05

1,00

Углеводы

26,65

7,07

41,04

9,25

15,00

рец

пк

294

309

377

0003

Итого за Второй завтрак 550

итопоза 16.04.2022

75

75

732

732

22,38

22,38

28,87

28,87

99,01

99,01

Калькулятор

Повар-бригадир


