согласовано:

000 Кондитерское

Директор /Базаева В.А/

УТВЕРЖДАЮ:

МЕНЮ

на 16.04.2022 (суббота) м

12 лет и старше

Диета:

Наименование	Вес блюда (гр)	Цена, (руб.)	Энерг цен.	Белки	Жиры	Углеводы	bert Nō
Вт	орой зав	трак					
Кекс Шоколадный	60		234	3,07	14,40	26,65	TTK
Котлета рубленая из птицы	65		144	10,31	8,22	7,07	294
Макаронные изделия отварные	190		237	6,36	5,19	41,04	309
Чай с лимоном	200/5		38	0,24	0,05	9,25	377
Батон	30		79	2,40	1,00	15,00	0003
Итого за Второй завтрак	550	75	732	22,38	28,87	99,01	
Итого за 16.04.2022		75	732	22,38	28,87	99,01	33-16
	leger	Con all the College	732 енёва Е./		28,87	99,01	